[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                           г. Мышкин
                            от    «    11        »         05            2011 г.                            № 323
О внесении изменений в районную целевую Программу «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 г.г.
           В целях повышения эффективности реализации районной целевой Программы «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 г.г., утвержденной постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 26.10.2010 г. № 909 «О районной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 г.г.  и  принятием постановления администрации Мышкинского МР от 04.04.2011 года №221 «О районной целевой Программе «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий Мышкинского МР» на 2011-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.  Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации Мышкинского муниципального района от 26.10.2010 г. № 909 «О районной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 г.г.
1.1 В паспорте   Программы, раздел «Объемы и источники финансирования», в строке «Общая стоимость»:

цифры «ОБ-3200,0», «МБ-610,0» заменить на цифры «ОБ-1800,0» и «МБ-765,0»;
цифры «ОБ-3100,0» исключить.

1.2   VI раздел «Перечень Программных мероприятий»
В пункт 2.1.3 внести изменения:

графа 2 «Реконструкция зрительного зала сельского дома культуры с.Шипилово под спортивный зал» заменить на «Строительство футбольного поля», графа 3 и 5 цифры «ОБ-1400,0 МБ-100,0» заменить цифрами  «МБ-255,0», графа 4 цифры «ОБ-3100,0 МБ-400,0» исключить, графа 5 цифры «ОБ-4500,0 МБ-500,0» заменить цифрами «МБ-255,0», графа 6,7 слова «МБ ОБ», «2011-2012», заменить соответственно на слова «МБ», «2011»;
- в строке «Всего по подразделу»

в графе 3 цифры «ОБ-3200,0  МБ-300,0» заменить соответственно на цифры  «ОБ-1800,0  МБ-455,0»

в графе 4 цифры «МБ-3100,0  МБ-400,0» исключить
в графе 5 цифры «ОБ-5300,0  МБ-700,0» заменить соответственно на цифры  «ОБ-1800,0  МБ-455,0».

- в строке «Всего по разделу»

в графе 3 цифры «ОБ-3200,0  МБ-300,0» заменить соответственно на цифры  «ОБ-1800,0  МБ-455,0»

в графе 4 цифры «МБ-3100,0  МБ-400,0» исключить

в графе 5 цифры «ОБ-5300,0  МБ-700,0» заменить соответственно на цифры  «ОБ-1800,0  МБ-455,0».

- в строке «Всего по Программе»

в графе 3 цифры «ОБ-3200,0» «МБ-610,0»  заменить соответственно на цифры  «ОБ-1800,0» «МБ-765,0
в графе 4 цифры «ОБ-3100,0» исключить

в графе 5 цифры «ОБ-6300,0» «МБ-1360,0» заменить соответственно на цифры «ОБ-1800,0» «МБ-1515,0»

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.
4.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
5.     Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                    А.Г. Курицин
PAGE
2